

BMT özünü təkzib edir

Qarabağa göndərdiyi missiya ilə xüsusi məruzəçinin ziddiyyət təşkil edən fikirləri təşkilatı nüfuzdan salır



BMT-nin mədəni hüquqlar üzrə xüsusi məruzəçisi A.Xantaki göz görə-görə Azərbaycana qarşı yalan və böhtanlar səsləndirir, bununla həm BMT missiyasının bölgəyə səfər edərək təsdiqlədi-

yi faktları heçə sayır, həm də BƏM-in qərarlarını, beynəlxalq hüququ ayaqlar altına atmış olur. Bütün bu faktlar BMT-nin xüsusi məruzəçisinin Azərbaycana birbaşa qərəzini göstərir və yunanəsilli

xanımın erməni lobbisinin pullarına olan iştahasından xəbər verir. Yoxsa Xantakiyə nə düşüb ki, dünyanın o başında oturub regionda nə baş verdiyini bilmədən erməni yalanları çərvənləsin?

Bir tərəfdən də BMT-nin mədəni hüquqlar üzrə xüsusi məruzəçisini başa düşürük. Axı o zəhmət çəkib bölgəyə, Qarabağa, Şərqi Zəngəzura gəlsə, burada erməni vəhşiləri tərəfindən dağıdılan Azərbaycan tarixi, mədəni, dini irsi ilə qarşılaşacağını da yaxşı bilir.

BMT özünü təkzib edir

Qarabağa göndərdiyi missiya ilə xüsusi məruzəçinin ziddiyyət təşkil edən fikirləri təşkilatı nüfuzdan salır

İşğal etdiyi Azərbaycan ərazilərində düz 30 il boyu tarixi, dini, mədəni irsimizə qənim kəsilən Ermənistanı dünya ictimaiyyəti heç bir təkzib, təzyiq göstərməyib. Azərbaycan tərəfindən Ermənistanın bu cinayətləri dəfələrlə müxtəlif global platformalarda qaldırılırsa da, ikili standartlı beynəlxalq təşkilatlar və ölkələr ermənilərin xalqımızın maddi-mədəni irsini məhv etməsinə susqunluq göstəriblər, biganəlik nümayiş etdiriblər.



Lakin 44 günlük Vətən müharibəsindən, eləcə də Azərbaycanın suverenliyini bərpa etməsindən sonra qərəzli ölkə və qurumlar heç bir təhlükədə olmayan, qorunan erməni mədəni irsinin guya dağıdılması ilə bağlı dünyada hay-küy salmağa, Azərbaycana qarşı əsassız ittihamlar səsləndirməyə başlayıblar. Bu yaxınlarda BMT-nin mədəni hüquqlar üzrə xüsusi məruzəçisi Aleksandra Xantakinin "Qarabağda erməni mədəni irsinin dağıdılması" barədə heç bir fakta əsaslanmayan erməni uydurmaları ilə çıxış etməsi də buna bariz nümunədir.

Ştatlı azərbaycanofob

Yazdığı məktubda "Dağlıq Qarabağ", "Mardakert" və s. kimi olmayan saxta toponimlərdən istifadə edən BMT-nin xüsusi məruzəçisi bununla BMT-nin özünün məhz ölkələrin təqdim etdiyi toponimlərdən istifadə olunmasının vacibliyinə dair sənədlərini saya salmadığını sübut edib.

"Ermənilərin Laçından deportasiyası"ndan dəm vuran, İrəvanda Göy məscidinin "Azərbaycan irsi" olmadığı kimi ağ yalan quraşdıran A.Xantakinin bu qərəzli davranışı ilə həm də BMT-nin artıq bir beynəlxalq qurum kimi nüfuzdan düşməsinin, göstərdiyi fəaliyyətin, qəbul etdiyi qərarların heç öz məruzəçilərinin belə gözündə bir qara qəpiyə dəymədiyini ortaya qoymuş olur. Qurumun xüsusi məruzəçisi Xantakinin bilməmiş deyil ki, BMT missiyası bu ilin payızında bir neçə dəfə Qarabağ bölgəsinə gəlib və bölgədə baş verənlərə şahidlik edib, gerçəkliklərə əsaslanan bəyanatlar verib. Məsələn, BMT missiyası oktyabrın 1-də Azərbaycanın Qarabağ regionuna səfər edib. Xankəndi şəhərində olan missiya üzvləri burada yerli əhali və digər şəxslərlə söhbət edib, eləcə də səhiyyə və təhsil müəssisələrindəki vəziyyətlə yerində tanış olublar. Missiya üzvləri Xankəndi şəhərində getdikləri yerlərdə mülki və ictimai infrastrukturaya, o cümlədən xəstəxanaya, məktəbə, yaşayış binaları, mədəni və dini obyektlərə heç bir ziyan dəymədiyini öz gözləri ilə görüblər.

Təsadüfi deyil ki, Beynəlxalq Ədalət Məhkəməsi (BƏM) də 2023-cü il noyabrın 17-si tarixli qərarı ilə Ermənistanın Azərbaycana qarşı əsas iddialarını rədd edib. Sözügedən tarixli qərarında Azərbaycanın Qarabağ üzərində suverenliyini və ərazi bütövlüyünü təsdiq edən məhkəmə mədəniyyət abidələri və artefaktlar ilə bağlı Ermənistanın iddialarını da qəbul etməyib.

Qərbi Azərbaycan İcması bildirib ki, xüsusi məruzəçi A.Xantakinin məktubunun başdan-başa anti-Azərbaycan xarakter daşıyan məzmunu, tonu və erməni diplomatlarının dərhal onu sevinclə paylaşması məktubun Ermənistan Xarici İşlər Nazirliyində yazıldığını deməyə əsas verir.

İcma bəyan edib ki, "ermənilərin Laçından deportasiyası"ndan danışan BMT-nin xüsusi məruzəçisinin beynəlxalq hüquqa qarşı hörmətsizliyi və ştatlı azərbaycanofoba çevrilməsi, zavallı duruma düşməsi acınacaqdır. Bu məktub BMT-nin özünü gözədən salır: "Xüsusi məruzəçi öz kobud səhvini düzəltməli və Azərbaycan xalqının mədəni irsinin Ermənistan tərəfindən məhv edilməsinə münasibət bildirməli və bununla bağlı Ermənistan hökuməti ilə təmas keçməlidir. Əks təqdirdə onun etnik və dini simpatiya əsasında fəaliyyət göstərməsi və azərbaycanofob olması tam sübut olunacaq".

Erməni vandalizminin vəhşi izləri

Son iki əsrlik zaman ərzində ermənilər xalqımıza qarşı həm də mədəni soyqırım törədiblər. Tarixi ərazilərimizdə yer adlarımızı, toponimlərimizi dəyişib mədəni, dini irsimizə yiyələniblər. Özünü küldürdüyü bilmədikləri maddi irsimizi isə dağıdıblar. XX əsrin əvvəllərində İrəvan quberniyası ərazisində 300 məscidimiz qeydə alındığı halda, hazırda Ermənistan ərazisində - İrəvan şəhərində yalnız bir məscid - Göy məscid qismən salamat qalıb.

A.Xantakinin cəfəng iddialarının yer aldığı məktubundan o da böllü olur ki, ermənilər və onların qərəzli xarici dəstəçiləri İrəvandakı Göy məscidini, ümumiyyətlə,

Azərbaycan irsi olmadığına dair beynəlxalq aləmə yalan sırımaq kimi məkrli niyyət də güdürlər.

Eyni zamanda vandal ermənilər Qarabağ və Şərqi Zəngəzurda da Azərbaycan xalqına qarşı mədəni təmizləmə həyata keçiriblər. Təkcə o faktı deyək ki, işğal dövründə bu ərazilərdə islam mədəniyyətinə aid bütün məscidlər, abidələr dağıdılıb. Yalnız Ağdam Cümə məscidinin, Şuşa şəhərindəki Aşağı Gövhər ağa, Yuxarı Gövhər ağa və Saatlı məscidlərinin divarları salamat qalıb.

44 günlük Vətən müharibəsi və 23 saatlıq antiterror tədbirləri nəticəsində onilliklər boyu erməni vandallığı ilə üz-üzə qalmış tarixi, dini, mədəni abidələrimiz də qurtulub.

Xantakinin qərəzi nədir?

Göründüyü kimi, BMT-nin mədəni hüquqlar üzrə xüsusi məruzəçisi A.Xantakinin göz görə-görə Azərbaycana qarşı yalan və böhtanlar səsləndirir, bununla həm BMT missiyasının bölgəyə səfər edərək təsdiqlədiyi faktları heçə sayır, həm də BƏM-in qərarlarını, beynəlxalq hüququ ayaqlar altına atmış olur. Bütün bu faktlar BMT-nin xüsusi məruzəçisinin Azərbaycana birbaşa qərəzini göstərir və yunan-əsilli xanımın erməni lobbisinin pullarına olan iştahasından xəbər verir. Yoxsa Xantakiyə nə düşüb ki, dünyanın o başında oturub regionda nə baş verdiyini bilmədən erməni yalanları çərənləsin?

Bir tərəfdən də BMT-nin mədəni hüquqlar üzrə xüsusi məruzəçisini başa düşürük. Axı o, zəhmət çəkib bölgəyə, Qarabağa, Şərqi Zəngəzura gəlsə, burada erməni vəhşiləri tərəfindən dağıdılan Azərbaycan tarixi, mədəni, dini irsi ilə qarşılaşacağını da yaxşı bilir. Buna görə də xanım Xantakinin uzaqda durub yalan danışmağa, Azərbaycana qarşı əsassız ittihamlar səsləndirməyə, bu yolla erməni lobbisinin dollarlarını cibinə ötürməyə üstünlük verir.

Yasəmən MUSAYEVA,
"Azərbaycan"